

CITY OF TORONTO
JEFFERSON COUNTY, OHIO
TASK ORDER #4 - NORTH PUMP STATION

Wednesday, December 17, 2025
Thrasher Project #020-10137

Item	Qty.	Unit	Description	BORDER PATROL Hopedale, OH		JAMES WHITE CONSTRUCTION Weirton, WV		CRONIN ENTERPRISES Imperial, PA		SET Lowellville, OH		OHIO-WEST VIRGINIA EXCAVATING Powhatan Point, OH		TS ELLIOTT COMPANY Wellsbury, WV	
				UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST
			BASE BID												
1	1	LS	MOBILIZATION/DEMobilIZATION	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00	\$ 23,500.00	\$ 23,500.00	\$ 16,162.16	\$ 16,162.16	\$ 34,960.00	\$ 34,960.00	\$ 44,239.00	\$ 44,239.00		
2	1	LS	TRAFFIC CONTROL	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 11,000.00	\$ 11,000.00		
3	1	LS	CONSTRUCTION LAYOUT STAKES AND SURVEYING	\$ 3,950.00	\$ 3,950.00	\$ 4,400.00	\$ 4,400.00	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00	\$ 10,400.00	\$ 10,400.00	\$ 3,100.00	\$ 3,100.00		
4	1	LS	LANDSCAPING	\$ 3,800.00	\$ 3,800.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 135,000.00	\$ 135,000.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00		
5	1	LS	EROSION AND SEDIMENTATION CONTROLS	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 1,300.00	\$ 1,300.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 5,243.00	\$ 5,243.00	\$ 4,125.00	\$ 4,125.00		
6	1	LS	PRE-CONSTRUCTION VIDEO RECORDING	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 1,195.00	\$ 1,195.00	\$ 5,900.00	\$ 5,900.00		
7	70	LF	24" PVC SANITARY SEWER	\$ 877.00	\$ 61,390.00	\$ 395.00	\$ 27,650.00	\$ 297.71	\$ 20,839.70	\$ 399.31	\$ 27,951.70	\$ 575.00	\$ 40,250.00		
8	75	LF	4" DUCTILE IRON FORCEMAIN	\$ 263.00	\$ 19,725.00	\$ 170.00	\$ 12,750.00	\$ 169.25	\$ 12,693.75	\$ 328.00	\$ 24,600.00	\$ 270.00	\$ 20,250.00		
9	1	LS	MANHOLE REHABILITATION	\$ 2,493.00	\$ 2,493.00	\$ 27,000.00	\$ 27,000.00	\$ 2,090.86	\$ 2,090.86	\$ 23,000.00	\$ 23,000.00	\$ 10,400.00	\$ 10,400.00		
10	1	EA	SANITARY MANHOLE 4" DIAMETER	\$ 14,557.00	\$ 14,557.00	\$ 18,800.00	\$ 18,800.00	\$ 8,729.34	\$ 8,729.34	\$ 7,200.00	\$ 7,200.00	\$ 23,750.00	\$ 23,750.00		
11	1	LS	DEMOLITION OF EXISTING PUMP STATION	\$ 19,141.00	\$ 19,141.00	\$ 18,800.00	\$ 18,800.00	\$ 20,617.65	\$ 20,617.65	\$ 12,000.00	\$ 12,000.00	\$ 17,200.00	\$ 17,200.00		
12	1	LS	PUMP STATION	\$ 430,762.00	\$ 430,762.00	\$ 505,000.00	\$ 505,000.00	\$ 512,819.90	\$ 512,819.90	\$ 457,000.00	\$ 457,000.00	\$ 704,050.00	\$ 704,050.00		
13	1	LS	BACKUP GENERATOR AND ELECTRICAL SERVICES	\$ 187,818.00	\$ 187,818.00	\$ 139,000.00	\$ 139,000.00	\$ 170,000.00	\$ 170,000.00	\$ 168,000.00	\$ 168,000.00	\$ 170,500.00	\$ 170,500.00		
14	1	LS	SANITARY SEWER CLEANING AND INSPECTION	\$ 3,574.00	\$ 3,574.00	\$ 7,000.00	\$ 7,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 1,950.00	\$ 1,950.00	\$ 6,450.00	\$ 6,450.00		
15	1	EA	STORM INLET REMOVED	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 850.00	\$ 850.00	\$ 2,418.86	\$ 2,418.86	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 4,250.00	\$ 4,250.00		
16	1	EA	STORM INLET	\$ 3,728.00	\$ 3,728.00	\$ 6,100.00	\$ 6,100.00	\$ 6,371.11	\$ 6,371.11	\$ 3,831.83	\$ 3,831.83	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00		
17	1	EA	STORM MANHOLE 4" DIAMETER	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	\$ 9,800.00	\$ 9,800.00	\$ 7,655.20	\$ 7,655.20	\$ 6,823.50	\$ 6,823.50	\$ 14,725.00	\$ 14,725.00		
18	189	LF	12" PVC STORM SEWER	\$ 360.00	\$ 68,040.00	\$ 140.00	\$ 26,460.00	\$ 155.00	\$ 29,295.00	\$ 128.19	\$ 24,227.91	\$ 434.00	\$ 82,026.00		
19	140	LF	6" CURB	\$ 81.00	\$ 11,340.00	\$ 85.00	\$ 11,900.00	\$ 79.36	\$ 11,110.40	\$ 84.75	\$ 11,865.00	\$ 264.00	\$ 36,960.00		
20	1	EA	ADA CURB RAMP	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 4,100.00	\$ 4,100.00	\$ 4,053.75	\$ 4,053.75	\$ 2,425.00	\$ 2,425.00	\$ 5,850.00	\$ 5,850.00		
21	85	SY	PAVEMENT REPAIR	\$ 125.00	\$ 10,625.00	\$ 180.00	\$ 15,300.00	\$ 259.90	\$ 22,091.50	\$ 158.09	\$ 13,437.65	\$ 305.00	\$ 25,925.00		
			CONTINGENCY												
			TOTAL BASE BID		\$ 863,943.00		\$ 865,410.00		\$ 867,949.18		\$ 981,610.59		\$ 1,241,450.00		

NON-RESPONSIVE

Indicates math correction.

THRASHER

400 3rd St SE
Suite 309
Canton, OH 44702
(330) 451-2042

thrasher@thrasher.com
www.thrasher.com

